
Российская Федерация 

Ульяновская область Новоспасский район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
      от 18 сентября 2023 года           с. Коптевка                                  № 1 / 4                                                                                                                        

                                                                                                         Экз. №   

 

 

О депутатских комиссиях Совета  

депутатов муниципального образования 

Коптевское сельское поселение 

четвертого  созыва. 

 

 

       На основании ст. 8 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района 

Ульяновской области и заслушав информацию Главы  муниципального 

образования  Совет депутатов решил: 

      1. Утвердить состав депутатских комиссий согласно приложения. 

 

      2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в   информационном бюллетени  администрации 

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского 

района  Ульяновской области – «Вести Коптевского поселения».. 

 

 

Глава муниципального 

образования                                                                  В.В. Поднебесова        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Коптевское сельское поселение 

от 18 сентября 2023 года № 1/4 

                                                                            

 

 

СПИСОК 

депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования  

Коптевское сельское поселение пятого созыва 

 

1.Комиссия по бюджету, социальной и молодежной  политике, местному 

самоуправлению: 

 

1. Заяц Е.А. - депутат избирательного округа № 1  - председатель 

2. Зинин В.Н. - депутат избирательного округа № 1. 

3. Плеханов Д.Г. - депутат избирательного округа № 2, 

4.Слугина Н.А. -  депутат избирательного округа № 1. 

5. Богданов А.В. - депутат избирательного округа № 1. 

 

2. Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства,  

аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды: 

 

1. Володин А.В. -  депутат избирательного округа № 2 - председатель 

2. Широков И,В.  - депутат избирательного округа № 2. 

3. Ламакин В.С. -  депутат избирательного округа № 1. 

4. Щепетков А.Н. - депутат избирательного округа № 1. 

 

 

 

 
 


